

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY DREWNA

Burmistrz Gminy Baborów zgodnie z Zarządzeniem Nr OW-405/23 Burmistrza Gminy Baborów z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew na terenie Gminy Baborów informuje, iż posiada do sprzedaży drewno:

Lp.	Gatunek	Klasa	Ilość w m ³	Cena minimalna brutto za 1 m ³	Cena minimalna brutto za całość	Miejsce odbioru
1.	Brzoza brodawkowata	Drewno opałowe	0,71	194,00 zł	137,74 zł	Baborów

Osoby zainteresowane zakupem drewna winny złożyć pisemną ofertę do Urzędu Miejskiego w Baborowie w zamkniętej kopercie z dopiskiem – „Sprzedaż drewna – brzoza brodawkowata – Baborów” w terminie do 16 października 2023 r. do godz. 16:30. Oferta powinna zawierać dane oferenta (imię i nazwisko lub nazwę, adres i tel. kontaktowy) oraz proponowaną cenę brutto za zakup drewna (za całość drewna). Nie przyjmuje się składania ofert częściowych. Minimalna cena za sprzedaż drewna wynosi 137,74 zł brutto za całość. Jednocześnie zaznacza się, że proponowana cena zakupu drewna nie może być niższa niż wartość minimalna. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 października 2023 r. o godz. 12:00. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. W przypadku, gdy wpłyną oferty z najwyższą ceną o równej wartości, Sprzedający poinformuje o tym oferentów i przeprowadzone zostanie dodatkowe postępowanie w formie ustnego przetargu, o terminie którego oferenci zostaną powiadomieni telefonicznie. Postępowanie w formie ustnego przetargu nie podlega dodatkowemu ogłoszeniu. O wyborze najkorzystniejszej oferty, potencjalny Kupujący zostanie poinformowany telefonicznie.

Drewno zostanie wydane po podpisaniu umowy oraz wpłacie na rachunek bankowy Gminy Baborów Nr 87 8866 0006 2001 0000 2017 0177 w Banku Spółdzielczym w Baborowie należnej kwoty za zakupione drewno. Załadunek zakupionego drewna odbywa się kosztem i staraniem Kupującego.

Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od sprzedaży bez wyboru którejkolwiek z ofert oraz bez podania przyczyny.

Szczegółowych informacji dotyczących ogłoszenia można uzyskać bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Baborowie lub pod numerem telefonu 77/4036918 w godzinach pracy Urzędu.

Z up. Burmistrza
SEKRETARY GMINY
mgr inż. Wiesław Kozyra